
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

iS oi /M'i 
ПРИКАЗ 

№. 

Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Пиоха Мартина 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Пиоха 
Мартина на соискание ученой степени кандидата экономических наук по специальности 
08.00.14 - Мировая экономика на тему: «Сотрудничество стран с формирующимися 
рынками в сфере глобального управления: БРИКС в международной торговле и ВТО»: 

1.1. Ломагин Никита Андреевич, профессор Кафедры мировой экономики -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Шавшуков Вячеслав Михайлович, профессор Кафедры экономической 
теории и экономической политики; 

1.3. Исаченко Татьяна Михайловна, профессор Кафедры международных 
экономических отношений и внешнеэкономических связей Московского 
государственного института международных отношений (Университета) МИД России (по 
согласованию); 

1.4. Кадочников Сергей Михайлович, директор филиала Высшей школы 
экономики в Санкт Петербурге (по согласованию); 

1.5. Корд Якобайт (Cord Jakobeit), профессор, Гамбургский университет, 
Германия (Dr. habil., Professor, University of Hamburg, Germany) (по согласованию). 



2. Начальнику Управления по связям с общественностью СПбГУ 
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего 
дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов 


